PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И СТ Р А Ц И Я    Г О Р О Д А   Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.11.2013

№ 1547
О проведении митинга

16 ноября 2013 года
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», рассмотрев уведомление граждан о проведении массового мероприятия от 01 ноября 2013 года, руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, распоряжением Администрации города Ржева Тверской области от 21.10.2013 № 239-рк «О возложении обязанностей Главы администрации города Ржева на Абраменкова А.И.», Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать гражданам Асташовой О.Е., Соловьевой Т.В., Некрасовой Е.В. проведение митинга 16 ноября 2013 года на Советской площади в рамках акции «За достойную медицину».

Начало – 13 час. 00 мин., окончание – 15 час. 00 мин.

Предполагаемое количество участников – 100 человек.

2. Организаторами митинга и лицами, ответственными за проведение митинга, указанного в пункте 1 настоящего постановления, являются:

· Асташова Ольга Евгеньевна, проживающая по адресу: Тверская область, город Ржев, улица Краностроителей, дом 28, квартира 20;

· Соловьева Татьяна Васильевна, проживающая по адресу Тверская область, город Ржев, улица Урицкого, дом 85, квартира 13;

·  Некрасова Елена Викторовна, проживающий по адресу: Тверская область, Ржевский район, деревня Маслово, дом 1.

Контактный телефон 8-960-701-35-81.

3. Рекомендовать МО МВД России «Ржевский» Тверской области (Кукин С.А.) обеспечить общественный порядок и безопасность граждан на месте проведения массового мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Главному врачу ГБУЗ «Ржевская станция скорой медицинской помощи» Волкову Ю.Г. обеспечить при необходимости неотложную медицинскую помощь на месте проведения массового мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Назначить уполномоченным представителем Администрации города Ржева Тверской области  Ямщикову Елену Николаевну, заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации города

                 А.И. Абраменков

_974528414.doc
[image: image1.png]